combustíveis (gasolina, Etanol e óleo diesel comum) com fornecimento de forma 
fracionada conforme demanda da PMBM, na sede do Município de Barra do 
Mendes e na Sede do Município de Ipirá. Empresas vencedoras: AUTO POSTO 
AUGUSTU'S LTDA. CNPJ nº 02.448.248/0001-45 vencedor dos lotes: 7 e 8 no 
valor total de R$ 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais), com a 
margem de desconto de 0,60% (zero virgula sessenta por cento), os demais lotes 
foram declarados desertos.  

BARRA DO MENDES - BA, 29 de abril de 2025 

JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

[...]

combustíveis (gasolina, Etanol e óleo diesel comum) com fornecimento de forma 
fracionada conforme demanda da PMBM, na sede do Município de Barra do 
Mendes e na Sede do Município de Ipirá. Empresas vencedoras: AUTO POSTO 
AUGUSTU'S LTDA. CNPJ nº 02.448.248/0001-45 vencedor dos lotes: 7 e 8 no 
valor total de R$ 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais), com a 
margem de desconto de 0,60% (zero virgula sessenta por cento), os demais lotes 
foram declarados desertos. 

BARRA DO MENDES (BA), segunda-feira, 28 de abril de 2025 

MANOEL GABRIEL DOS SANTOS 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes